

پنج‌قاره

۵ کشته در تیراندازی «لاس‌وگاس»

● پلیس‌خبر: دو مورد مسلح در لاس‌وگاس آمریکا طی تیراندازی سمنفر از جمله دو افسر پلیس را کشتند و سپس خودکشی کردند. «هری هدفیلد» سخنگوی پلیس لاس‌وگاس در این‌باره گفت: مهاجمان که یک مرد و یک زن بودند ابتدا افسران پلیس را در ساعت ۱۱:۳۰ یکشنبه به وقت محلی در حالی که در رستوران مشغول غناخوردن بودند به گلوله بستند شاهان حادثه گفته‌اند: یکی از مهاجمان در حالی که به سوی مأموران تیراندازی می‌کرد، فریاد می‌زد: «این شروع یک انقلاب است.» سپس مهاجمان سلاح و مهمات پلیس‌ها را برداشتند و به بیرون از رستوران رفتند. دو فرد مهاجم سپس به یکی از فروشگاه‌های خیابان وارد شدند و سومین نفر را در ابتدای ورودشان به گلوله بستند. معاون کلانتر منطقه در این‌باره گفت: یکی از مهاجمان که مردی قدبلند با پوست سفید بود فریاد می‌زد: قبل از اینکه گلوله‌باران شود محل را ترک کنید» در نهایت هر دونفر در انتهای فروشگاه خود را طبق قرار قبلی که گذاشته بودند کشتند.

دستگیری زوج عاشق

● ایستائ: زوجی جوان که ماه‌ها فراری بودند، توسط پلیس کلید دستگیر شدند. این دو که چندماه پیش تصمیم به ازدواج گرفتند با مخالفت خانواده دختر به نام زکیه، روبه‌رو و سرانجام به مناطق دوردست و کوه‌ها فراری شدند. «جمیله بیاض»، رییس حوزه اول پلیس کلید گفت که برادر زکیه دوروز پیش محمدعلی (مرد فراری) را به پلیس تحویل داد و وی اکنون در بازداشت بهسر می‌برد. به گفته بیاض، زمانی که زکیه از این خبر آگاه شد، خودش را به مسوولان خله امن کلید معرفی کرد تا اعضای خانواده‌اش نتوانند به او آسیبی برسانند. رییس حوزه اول پلیس کلید افزود: پدر و برادران زکیه، محمدعلی را متهم کرده‌اند که این دختر را که با پسر دیگری نامزد شده بود، روده است. بیاض گفت: این زوج بطور رسمی و قانونی و در حضور عاقد با هم ازدواج کرده‌اند. عاقد نیز به پدر زکیه گفته در مراسم عروسی‌شان در مسجد حاضر بود.

کشف گور دسته‌جمعی

● شبینقوا: مقامات مرکزیک از کشف گور دسته‌جمعی در غرب این کشور خبر دادند. داخل این گور دسته‌جمعی هشت‌جسد وجود داشت که تا حدودی سوخته بودند. اجساد متعلق به افرادی است که پیش از این توسط گروهی تبهکار روده‌شده بودند، کشف این گور دسته‌جمعی در پی آن صورت گرفت که اعضای سه‌گروه قاچاق موادمخدر پس از دستگیری به قتل بیش از ۱۰ نفر اعتراف کردند.

شرق: شه‌ریار علی آبادی، دریانورد ایرانی که ۴۵ماه در اسارت دزدان دریایی سومالیایی بود در انتظار بازگشت به کشور است. روز گذشته رسانه‌ها خبر دادند او آزاد شده است.
شه‌ریار جوانی ۲۶ساله است که از ۱۹سالگی کار خود را به‌عنوان ملوان آغاز کرد و سال۸۹ هنگام حرکت به سمت آب‌های آزاد کشتی‌اش مورد حمله دزدان دریایی قرار گرفت و به اسارت گرفته شد. برادر شه‌ریار روز گذشته در گفت‌وگویی با خبرنگار ما جزئیات اسارت و آزادی برادرش را توضیح داد.

۴ شه‌ریار چه مدتی در اسارت بود؟

شه‌ریار برادر کوچک من است. او شه‌ریور سال ۸۹ از بندرعباس به‌عنوان سربلوان سوار کشتی شد، کشتی تجاری بود و به سمت دریاهای آزاد رفت. ما با او در تماس بودیم و چندین‌بار هم صحبت کردیم مدتی بعد تماس قطع شد خیلی نگران شدیم واقعا دلشوره داشتیم معلوم نبود چه اتفاقی برایش افتاده است.
باور‌تان نمی‌شود ۱۲ماه از او بی‌خبر بودیم یکبار می‌گفتند کشتی دچار نقص‌فنی شده و یکبار می‌گفتند برای کشتی مشکل دیگری به‌وجود آمده است. معلوم نبود چه اتفاقی افتاده است تا اینکه متوجه شدیم برادرم توسط دزدان دریایی سومالیایی روده شده است. واقعا روزهای سختی بود.
۴ دزدان با شما تماس هم می‌گرفتند؟

آنها زنگ می‌زدند و درخواست پول می‌کردند. شماره تلفن مادرم را گرفته بودند با او تماس می‌گرفتند و برادرم را شکنجه می‌کردند. این موضوع خانواده ما را خیلی آذیت می‌کرد.

۴ چطور متوجه شکنجه می‌شدید؟
گوشی را به برادرم می‌دادند او هم گریه می‌کرد و می‌گفت اسلحه را روی سرش گذاشته‌اند و می‌گویند اشهدت را بخوان. از مایک‌میلپون دلار خواسته بودند.

این پول خیلی زیاد بود و نمی‌توانستیم آن را تامین کنیم.
۴ از دولت کمک نخواستید؟
آدم‌ربایان در سومالی بودند ما به آنها دسترسی نداشتیم تنها کاری که می‌توانستیم کنیم این بود که با دولت در تماس باشیم هر جایی که فکرش را کنید رفتم

گفت‌وگو با برادر ملوان ایرانی آزادشده از دست دزدان دریایی:

برادرم را شکنجه می‌کردند

و با هر کس که فکرش را بکنید تماس گرفتیم در دولت قبلی خیلی تلاش کردیم برای برادرم کاری شود اما نشد تا اینکه در دولت جدید تماس‌ها دوباره برقرار شد.
وزارت امور خارجه خیلی تلاش کرد و تلاشش هم نتیجه داد و ما خدا را شکر می‌کنیم

۴ در خبرها آمده بود برادر‌تان فرار کرده است.

سومالی کشوری است که نیمی از آن دست دزدان دریایی است. وزارت امور خارجه خصوصا آقای گیزواه سفیر ایران در کنیا بسیار تلاش کردند و در نهایت برادرم آزاد شد. برادرم خیلی زجر کشید.

۴ بعد از آزادی برادر‌تان با او صحبت کردید؟

بله، با هم صحبت کردیم روخیه‌اش از قبل خیلی بهتر

در دادگاه انقلاب برگزار می‌شود

محاکمه عامل تجاوز به ۴۰ زن به اتهام افسادفی الارض

هنگی این مرد را شناسایی و جزئیات تعرض را نیز مطرح کردند. یافته‌های پلیس درباره زندگی خصوصی این مرد نشان داد او دو همسر و دو فرزند دارد که با همسر اولش ۱۰سال و با همسر دومش پنج‌سال قبل از بازداشت ازدواج کرده بود. او به شیشه اعتیاد داشت و قبل‌ا در زمینه امور ساختمانی فعالیت می‌کرد و از این راه پول کلانی به دست آورده بود. ایمان که دست خود را روشده می‌دید سرانجام به تجاوز به این زنان اعتراف کرد و گفت: چیز زیادی یادم نیست و اگر اعتراف نکرده‌م هم به همین دلیل بود که شیشه کشیده بدم و چیز زیادی یادم نمی‌آمد.
وقتی چند روزی از بازداشت‌م گذشت و آثار شیشه از بین رفت همه‌چیز یادم آمد.
وی گفت: تجاوزها را وقتی انجام می‌دادم که شیشه مصرف می‌کردم شیشه باعث می‌شد همه‌چیز را فراموش کنم دنیا دیگر برایم شکل دیگری داشت.
انگار جلو همه‌چیز برده کشیده بودند. پس از انتشار عکس ایمان در روزنامه‌ها تعداد شکات او به ۴۰ نفر رسید و معلوم شد مرد جوان که محدوده جرایم خود را شرق تهران قرار داده

از متهم به دست نیامد تعداد شکات به ۲۰نفر رسیده بود که زنی جوان به ماموران خبر داد فردی را که چندی پیش قصد داشت به او تجاوز کند در مرکزی تفریحی دیده است.
وقتی ماموران به محل رفتند این زن که وحشت کرده بود گفت: مرد جوان که هیکل درشتی هم داشت چند وقت قبل به‌عنوان مامور پست زنگ در خانه ما را زد وقتی برای تحویل بسته رفتم به زور قصد ورود به خانه را داشت که با یستن در و هل‌دادن او موفق شدم از ورودش به خانه‌م جلوگیری کنم امروز (روز حادثه) هم به صورت اتفاقی او را در یک مرکز تفریحی دیدم و مرد جوان به محض دیدن من ترسید و با موتورسیکلتش فرار کرد»ماموران، پستیچی قلایی را از طریق دوربین‌های مداربسته مرکز تفریحی شناسایی و او را بعد از چند روز بازداشت کردند.
تحقیقات ماموران نشان داد، متهم مرد ۳۱ساله برای رسیدن به اهدافش عناوین مامور پست، برق یا مامور اوقاف را جعل می‌کرد هرچند ایمان در ابتدا منکر همه اتهامات شد و گفت به او تمهت زده شده است اما ۲۰ شاکی پرونده

بود. همین که شکنجه نمی‌شد و کنار هموطنانش بود، خیلی او را آرام کرده بود.

۴ وقتی برادر‌تان ملوان می‌شد به این خطرات فکر کرده بودید؟

پدر من ۳۰سال افسر نیروی دریایی بود و روی آب‌های ایران خدمت کرد. او دقیقا می‌دانست چه اتفاقی می‌افتد خیلی سختی می‌کشید و واقعا در این مدت پیر شد.

۴ از افراد دیگری که همراه برادر‌تان در اسارت بودند، خبر دارید؟

آنطور که مادر جریان قرار گرفتیم، سبتبعه پاکستانی هم بودند که دولت آنها زودتر اقدام و ابتاعش را آزاد کرده بود. یک تبعه هندی هم بود که در زمان درزیدن کشتی او را برای زهرچشم گرفتن با شلیک گلوله به قتل رساندند.

۴ برادر‌تان قرار است چه زمانی به ایران منتقل شود؟

در حال حاضر در سفارت ایران در کنیاست. آقای گیزواه بعد از آزادی با هوایمایی اختصاصی برادرم را به کنیا انتقال داد و از آن به بعد هم در حال معاینه‌های پزشکی است و طی روزهای آینده نیز به ایران منتقل می‌شود. من به‌عنوان برادر بزرگ شه‌ریار به‌خاطر لطفی که مقامات وزارت امور خارجه انجام دادند و برادرم را آزاد کردند، تشکر می‌کنم و خداوند را سپاسگزارم.

بود بیشتر اواسط صبح یا ظهر که مردان در خانه نیستند قربانیان خود را مورد آزار قرار می‌داد. این پرونده که در دادسرای ناحیه ۲۱مورد رسیدگی قرار می‌گرفت بعد از تکمیل تحقیقات و اعتراف متهم به هر ۴۰مورد تجاوز منجر به صدور کیفرخواست شد. در کیفرخواست صادره آمده است متهم که ایمان ۳۱ساله است افسادفی الارض کرده و شه‌روندان زن را مورد تعرض جنسی قرار داده است متهم با جعل عنوان مامور پست، مامور برق، مامور اوقاف دست به این جنایات زده است با توجه به اقرار صریح متهم به تجاوز و بررسی این اقرار و تایید مقرون‌به‌واقع بودن آن و همچنین اخلال شدید در نظم عمومی و ایجاد ناامنی درخواست مجازات برای متهم را داریم. این پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد اما با توجه به اینکه اتهام افسادفی الارض به متهم وارد شده بود و مرجع رسیدگی به این اتهام نیز دادگاه انقلاب است قضات با صدور قرار عدم صلاحیت پرونده را به دادگاه انقلاب ارسال کردند. این در حالی است که متهم در یک مورد از شکایات‌هاکه مدت‌ها قبل توسط دختری جوان اعلام شده بود پرونده‌ای در شعبه ۷۸دادگاه کیفری استان تهران داشت که آن پرونده نیز همراه پرونده دیگر به دادگاه انقلاب ارسال شد.

این زورگیران را شناسایی کنید

با زدن خودرو خود به موتورسیکلت سارقان آنها را متوقف کرد اما سارقان پس از متوقف‌شدن بلافاصله با چاقو و قمه شروع به قنترنمایی کردند. در همین زمان تیم

ضربت سرکلانتری هشتم که به‌صورت نامحسوس در حال گشت‌زنی در محدوده میدان منیریه بود، متوجه موضوع شد و به تعقیب سارقان پرداخت. یکی از ماموران هنگامی که قصد داشت متهمان را دستگیر کند توسط یکی از آنها هدف ضربه چاقو قرار گرفت اما سرانجام هر دو متهم دستگیر و در همان بازرسی اولیه از آنها چندین دستگاه گوشی تلفن همراه کشف شد. کارآگاهان بعد از انتقال دو متهم به پلیس آگاهی یکی از آنها را که جوانی ۲۳ساله به نام حجت است شناختند. این متهم که در زمان دستگیری خود را با نام علی معرفی کرده بود، پنج فقره سابقه زورگیری و کیف‌چاپی داشت و از سوی سه مرکز انتظامی در تهران تحت تعقیب قرار داشت. او طی این مدت همراه همدست ۲۱ساله خود به‌نام پوریا دست به زورگیری می‌زد و در خانه‌ای مجردی واقع در منطقه دروازه غبار زندگی می‌کرد. سرهنگ میرزکی، رییس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت: «با شناسایی ده‌ها مالباخته مجوز انتشار بدون پوشش تصاویر هر دو متهم توسط قضایی صادر شده است و از کلیه شکات که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه مراجعه کنند.



گروهی از آتش‌نشانان نیروی در شهر«سلوا» از برگزاری نمایشگاه تصویرسازی امید و فداکاری قهرمانانه امید عباسی آتش نشان ایرانی حمایت کردند.امید عباسی ظهر روز ۲۵ اردیبهشت سال گذشته وقتی مشغول اطفای حریق در طبقه دهم ساختمانی مسکونی بود، با دخترچهارمی ۹ساله روبه‌رو شد که در میان شعله‌ها گرفتار شده و مشکل تنفسی پیدا کرده بود.امید ماسک خود را به صورت این دختر زد و او را نجات داد اما خودش راهی بیمارستان شد و در نهایت جان باخت. این نمایشگاه توسط گروه تصویرگران گروه موگه و مشارکت مدرسه هنرهای ایده برگزار خواهد شد.

حوادث

رخداد

نجات ۶۰ کارگر از برج آتش گرفته

● شرق: ۶۰عنفر از کارگرانی که در میان دود و آتش ساختمان در حال ساخت در خیابان شریعتی گرفتار شده بودند با تلاش آتش‌نشانان نجات یافتند. آتش نشانان ساعت ۵:۵۵بامداد دیروز با اعلام گزارش مبنی بر مشاهده دود غلیظ از برج مسکونی به محل حادثه در خیابان شریعتی، روبه‌روی پارک گروش اعزام شدند. محمود شادکی، مدیر منطقه دو عملیات در این‌باره گفت: با رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه ساختمان ۲۵ طبقه مسکونی به‌همراه هفت‌طبقه منفی و در مراحل پایانی ساخت دیده شد که از قسمت طبقه منفی ۳ دچار آتش‌سوزی شده بود و دود زیادی از آن به بیرون ریزانه می‌کشید. وی ادامه داد: پس از بررسی بیشتر معلوم شد در این طبقه مخزن شش‌هزارلیتری گازوئیل دچار آتش‌سوزی شده که دود ناشی از آن طبلعات را فرا گرفته و تعداد زیادی کارگر را که در این ساختمان مشغول استراحت بودند گرفتار دود کرده است. وی افزود: آتش‌نشانان به چند گروه تقسیم شدند و آتش را خاموش کردند. شادکی تصریح کرد: گروهی دیگر از آتش‌نشانان نیز به جستجو در طبقات پرداختند و بیش از ۶۰کارگر را که در دود ناشی از این آتش‌سوزی گرفتار شده بودند خارج و به مکانی امن منتقل کردند. وی گفت: در این آتش‌سوزی دو کارگر دچار مصدومیت شدند که به مراکز درمانی انتقال یافتند و دو آتش‌نشان در پی سوختگی سطحی در محل حادثه مداوا شدند.

قتل به خاطر احشام

● باشگاه‌خبرنگاران: دو سارق احشام که ضمن درگیری با مالک دامداری وی را به قتل رسانده و هفت راس دام را سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ مکریمی، فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد استان البرز در این‌باره توضیح داد: دونفر که به قصد سرقت احشام از دامداری وارد آن مکان شده بودند حین سرقت احشام متوجه ورود مالک دامداری شدند. وی ادامه داد: سارقان پس از ضرب‌وشتم مالک دامداری و بستن دست‌وپای این مرد او را به قتل رساندند و هفت راس دام را به سرقت بردند. این مقام انتظامی افزود: ماموران متهمان را با استفاده از آثار برجای‌مانده در صحنه جرم شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی نظرآباد تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌ها در مجموع به سرقت ۲۶۰راس دام طی ۱۰فقره سرقت احشام اعتراف کردند.

دستگیری جاعلان تر اول چک

● شرق: دو جاعل اسکناس و مدارک دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند. سرهنگ «ایوب احمدی» فرمانده انتظامی فردیس سرچ با اعلام این خبر افزود: در پی ارسال دو پرونده شکایت مبنی بر خرید لپ‌تاپ و لوازم الکترونیکی با چک‌پول‌های تقلبی بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت و آنها رادی از متهم را در منطقه حیدرآباد کرج شناسایی کردند. فرمانده انتظامی فردیس گفت: ماموران پس از مدتی تعقیب و مراقبت و اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش وی را در عملیاتی غافلگیرانه به‌همراه همدستش دستگیر کردند و در بازرسی از آنجا مشخص شد افراد دستگیر‌شده با همکاری یکدیگر و اجاره مکانی مجهز به تمامی امکانات، دستگاه‌ها و ابزار آلات اقدام به جعل مدارک شناسایی و تراول چک می‌کنند. سرهنگ احمدی در ادامه گفت: در بازرسی از آن مکان چند دستگاه پرینتر لیزر رنگی، دو دستگاه لپ‌تاپ، بیش از ۳۰قطعه تراول ۵۰۰هزارریالی جعلی، انواع کارت شناسایی، انواع مهر بانک‌های دولتی، خصوصی و ثبت احوال، نوارهای هولوگرام مخصوص استفاده در چاپ تراول، انواع رنگهای مورد نیاز برای چاپ اسکناس و سایر آلات جعل تراول کشف و ضبط شد. وی در پایان اظهار کرد: متهمان دستگیر‌شده پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود اعتراف و اقرار کردند با توجه به داشتن سابقه سوء بانکی، دسته‌چک و کارت عابر بانک به آنها تلقی نمی‌گرفت، بنابراین با هویت جعلی به نام فردی دیگر و تهیه کارت ملی و شناسنامه با آن هویت، موفق به دریافت دسته‌چک و انواع کارت عابر بانک‌های دولتی و خصوصی شده‌اند و در کرج و کیش به فروشندهگان تراول‌های جعلی پرداخت کرده‌اند.

دستگیری کلاهبردار بعد از ۲سال

● پلیس‌خبر: کلاهبردار ۸عملیاتی‌دی پس از دوسال فرار دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان شوش در تشریح این خبر گفت: در پی وصول پرونده‌های متعدد، مبنی بر کلاهبرداری به مبلغ ۶۸میلیاردریال بررسی موضوع بلافاصله در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان شوش قرار گرفت. سرهنگ «حمیدرضا بهاروند» بیان کرد: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده متوجه شدند شخصی با این شگردد که قصد رااندازی سیلو گندم و ذرت دارد، از ۱۰ نفر و یک موسسه مالی، اعتباری در شهرستان‌های شوش، دزفول، اندیمشک و بخش شاورر شوش مبلغ ۸میلیاردریال کلاهبرداری کرده و متواری شده است. وی تصریح کرد: سرانجام متهم پس از دوسال متواری بودن، در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد.

بریده‌اخبار

❖ **فردی که با لباس نیروی انتظامی و تجهیزات نظامی با مراجعه به مغازه‌های فروش قطعات رایانه‌ای و آرایه پیش‌فانتورهای مههور به مهر نظامی از فروشندهگان اخاذی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.**

❖ **جانشین فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری کلاهبرداری که با جعل چک مبادرت به کلاهبرداری سه‌میلیاردریالی آن آلات کرده بود، خبر داد.**



توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک:	۳ماهه	۶ماهه	۹ماهه	۱۲ماهه	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک
نام:	نام خانوادگی:	نام موسسه:	نام:	نام:	امضای متقاضی:	
آدرس دقیق:						
کد پستی:	تلفن:	نمابر:				